АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

ЕРШИЧСКИЙ РАЙОН СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2021 № 321

с. Ершичи

Ершичского района

Смоленской области

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области

от 07.06.2021 №183

          Администрация муниципального образования -  Ершичский район Смоленской

области  п о с т а н о в л я е т:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области 07.06.2021 №183 изложить в

следующей редакции:

« Состав ликвидационной комиссии:

Титов Иван

Владимирович

- председатель ликвидационной комиссии  Муниципального

бюджетного общеобразовательного учреждения «Корсиковская

основная  школа» муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области»

Пуликова Алла

Васильевна

- начальник Отдела  по образованию  Администрации

муниципального образования – Ершичский район  Смоленской

области, заместитель председателя ликвидационной  комиссии

Члены ликвидационной  комиссии:

Кирпиченкова

Ольга

Алексеевна

- главный бухгалтер «Централизованной бухгалтерии

учреждений образования» Отдела по образованию

Администрации муниципального образования – Ершичский

район  Смоленской области

Напреева Ирина

Ивановна

- начальник финансового управления Администрации

муниципального образования – Ершичский район  Смоленской

области

Пахоменков

Михаил

Михайлович

- заместитель Главы муниципального образования – Ершичский

район Смоленской области

 2. В приложение №2 к постановлению Администрации муниципального

образования – Ершичский район Смоленской области 07.06.2021 №183 в п.12

«Осуществление контроля за своевременным выполнением плановых мероприятий

по ликвидации образовательных организаций» позицию ответственное лицо

Павлюченкова Е.В. заменить на Пуликову А.В.

 3. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на

начальника Отдела по образованию Администрации  муниципального образования  -

Ершичский район  Смоленской А.В. Пуликову.

И.п. Главы  муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                   М.М. Пахоменков

Отп. 1 экз. – в дело

Исп. А.В. Пуликова

тел.  2-17-56

«___»__________

Разослать: прокуратуре,  финансовому  управлению,

                   отделу  экономики,  имущественных и

                   земельных отношений, Отделу по

                   образованию - 2 экз., председателю

                   ликвидационной комиссии, управляющему

                   делами, регистр НПА

ВИЗЫ:

И.И. Напреева

___________         «___» ___________2021 г.